(16) p u , ms Pl 1.

publicis actionibus vel ad cuiam pertinenteribus, cuius corpori non sunt annexi (1), habeant.

§ 1 — Praeter ea his, qui parabolani vocantur, neque ad quodlibet publicum spectaculum, neque ad curiae locum, neque ad iudicium accedendi licentiam permittimus, nisi forte singuli ob causas proprias et necessitates iudicem adieciint, aliquem pulsantes lite, vel ab alio ipsi pulsati, vel in communes totius corporis causas (2) syndico ordinato; sub ea definitione, ut, si quis eorum haec violaverit, et biebus parabolani (3) eximat, et competenti supplicio subiugetur, nec unquam ad eandem sollicitudinem revertatur.

Dat VIII. Kalend. Octob CP THEODOSIO A VII et PALLADIO Conss (4) [416]

*AUTHENT de sanctiss episcop § Interdicimus (Nov 123 c 10)* — Interdicimus sanctissimis episcopis, et presbyteris, diaconis, et subdiaconis, et lectoribus, et omnibus aliis cuiuslibet (5) venerabilis collegii aut schematis constitutis ad tabulas ludeire, aut aliis ludentibus particeps esse, aut inspectores fieri, aut ad quodlibet spectaculum spectandi gratia venire. Si quis autem ex his in hoc deliquerit, iubemus, hunc tribus annis a venerabili ministerio prohiberi, et in monasterium redigi. Sed in medio tempore si se poenitentem ostenderit, liceat sacerdoti, sub quo constitutus est, tempus minuere, et hunc proprio iuris (6) ministerio reddere.

18 *Iudem AA MONAXIO (7) P P* — Parabolani, qui ad cuius debilium aegria corpora deputantur, sexcentos constitui praecipimus, ita ut per arbitrium viri reverendissimi antistitis Alexandrinae ubi bis de his, qui ante fuere, et qui pro consuetudine cuiusdam gerunt experientiam, sexcenti parabolani ad huiusmodi sollicitudinem eligantur, exceptis videlicet honoratis et curialibus. Si quis autem ex his naturali sorte fuerit absuntus, alter in eius locum pro voluntate eiusdem sacerdotis, exceptis honoratis et curialibus, subiugetur, ita ut hi sexcenti viii reverendissimi sacerdotis praecipiti ac dispositionibus obsecundent, et sub eius cuiusdam consistant; reliquis, quae dudum latae legis forma complectitur, super his parabolani vel de spectaculis, vel de iudiciis, ceterisque, sicut iam statutum est, custodiendis.

Dat III Non Febr CP HONORIO XII et THEODOSIO VIII (8) AA Conss (9) [418]

19 *Iudem AA PALLADIO (10) P P (11)* — Eum, qui probabilem saeculo disciplinam agit, decolorati consortio sociorae appellationis non decet

clérigos no tengan nada común con las acciones públicas ó con las pertenecientes á la cuius, á cuyo cuerpo no están agregados.